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即时发布                   2021 年 5 月 7 日 

 

Beijing Enterprises Urban Resources Group Limited 

北控城市資源集團有限公司 
（于开曼群岛注册成立的有限公司） 

（股份代号：03718.HK） 

 

(2021 年 5 月 7 日－香港) 北控城市资源集团有限公司（下称「公司」或「集团」；股份代号：03718.HK）

欣然宣布，根据港交所权益资料显示，公司获集团主席兼非执行董事周敏先生（下称「周主席」）于

2021 年 4 月 14 日至 4 月 23 日期间在场内增持合共 7,114 万股，相当于约 1.98%公司股份。 

 

另根据港交所权益资料显示, 于 2021 年 5 月 3 日, 周主席将该 7,114 万股公司股份赠与周尘先生名

下。 周尘先生为周主席儿子。此次增持及转赠反映周主席对公司未来前景充满信心。此外，据周主

席及周尘先生表示，拟持有股份作中长期投资用途。 

 

是次转赠完成后，北控水务、北控城市资源及相关高管持股状况如下: 

股东 持有总股数 持有百分比 

1) 北控水务集团有限公司 1,009,600,000 28.04% 

2) 周敏先生 

周尘先生 

104,820,000 

71,140,000 

175,960,000 

2.91% 

1.98% 

4.89% 

3) 李海枫先生 50,000,000 1.39% 

4) 赵克喜先生 39,920,000 1.11% 

5) 张海林先生 496,000 0.01% 

 1,275,976,000 35.44% 

 

 

 

－ 完 － 
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本新闻稿由北控城市资源集团有限公司发布 

 

详情垂询： 

北控城市资源集团有限公司 

电邮：ir@beurg.com 
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